
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/260/13 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XL/237/13 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 27 czerwca 2013 roku. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, ze zm.) i § 44 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Lewin Kłodzki (Dz. Urz. Woj. Doln. 2013.140 z dnia 

09.01.2013 r.) Rada Gminy Lewin Kłodzki, uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XL/237/13 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Jeleniów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

G. Żyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 6463


		2013-12-13T15:19:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




